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Folkemøte om lakseparasitten Gyrodactylus 
salaris i Drammensregionen 27. oktober
Miljødirektoratet satte 16. mars 2015 ned en ekspertgrup-
pe som skal se på mulighetene til å bekjempe Gyrodactylus 
salaris fra Drammensregionen (Drammenselva, Lierelva og 
Sandeelva).

Ekspertgruppa ønsker innspill fra så mange interessenter og 
berørte parter som mulig, og inviterer til et informasjons- og inn-
spillsmøte om Gyrodactylus salaris i Drammensregionen i festsa-
len i rådhuset i Hokksund tirsdag den 27. oktober fra klokken 
18:00 til 19:30.
 
I mandatet fra Miljødirektoratet heter det at ekspertgruppen 
skal gå gjennom alle tilgjengelige alternativer og muligheter for 
å utrydde parasitten fra smitteregionen. Gruppen skal beskrive 
hvilke strategier og metoder som kan benyttes, og estimater av 
kostnadene ved de ulike strategiene. Gruppen skal også vurde-
re sannsynligheten for å lykkes med bekjempelse av G. salaris i 
Drammensregionen ved de ulike strategiene. Ekspertgruppen 
skal gi sin innstilling til Miljødirektoratet i løpet av 2017.

Ekspertgruppens sammensetning, og mandatet de har fått, er 
gjengitt i sin helhet her:

http://www.miljodirektoratet.no/no/Nyheter/Nyheter/2015/
Mars-2015/Skal-lete-etter-losning-for-Drammenselva/
Mandat-arbeidsgruppe-Drammen/

På folkemøtet vil rådgiver Anne Kristin Jøranlid i Miljø direktoratet 
fortelle om bakgrunnen for oppnevning av ekspertgruppen, 
deres sammensetning og mandat. Ekspert gruppens leder Kjetil 
Hindar vil lede møtet. Han er til daglig forskningsleder i Norsk 
institutt for naturforskning (NINA). De andre deltagerne i ekspert-
gruppen vil også delta på folkemøtet.

Vi håper at mange vil komme på møtet. Rommet som kommu-
nen har stilt til disposisjon, har plass til 250 personer.

Velkommen!

Kontaktinfo:
Gruppas leder Kjetil Hindar, kjetil.hindar@nina.no, mobil 93466746
Gruppas sekretær Kjetil Olstad, kjetil.olstad@nina.no, mobil 97120965
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